
Uchwała nr IX/64/90 

z dnia 20 grudnia 1990 

W sprawie: realizacji na obszarze Szczecina systemu telewizji kablowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8.marca.1990 r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16, poz. 95 ; Nr 34 poz. 199 ; Nr 43 poz. 253 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miejska upoważnia Zarząd Miasta do prowadzenia działań wstępnych 

precyzujących zasady wzajemnej współpracy z ofertami w zakresie realizacji na 

terenie całego Szczecina systemu telewizji kablowej.  

1. Miasto winno mieć zapewniony zysk z działalności spółki na terenie Szczecina.  

1. Działania wstępne zarządu oznaczają wstępne porozumienie z wybraną firmą ; z tym 

zastrzeżeniem, że porozumienie nie będzie dotyczyć spraw należących z mocy prawa 

do właściwości Rady Miejskiej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


